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Број      

Датум   

РЕШЕНИЕ

1. Согласно одлуката на Наставно-научниот совет, на следните студенти им
е дозволено продолжување на студиите на ФИНКИ.
Бр. Презиме Име Универзитет На

студиска 
Програма

Решение за
признавање

испити

Забелешка

1. Бонев Лазе УКИМ, ФЕИТ,
ТК

ПЕТ Линк до
елаборатот

Останува во истата
квота како и на ФЕИТ

2. Андреевски Дарко УКИМ, ПМФ,
ИИ

ЕТ Линк до
елаборатот

Останува во истата
квота како и на ПМФ

3. Велковски Владо УКИМ, ПМФ,
ИИ

АСИ Линк до
елаборатот

Останува во истата
квота како и на ПМФ

4. Кујунџиски Марјан УКИМ, ФЕИТ,
ТК

ИКИ Линк до
елаборатот

Останува во истата
квота како и на ФЕИТ

5. Ива Стефановска УКИМ, ФЕИТ,
ИКИ

ИКИ Линк до
елаборатот

Останува во истата
квота како и на ФЕИТ

6. Александар Магловски УКИМ, ФЕИТ,
ИНФО

ИНФО Линк до
елаборатот

Останува во истата
квота како и на ФЕИТ

7. Дарко Ѓоргиев УКЛО, ТФ КНИ Линк до
елаборатот

Квота со
кофинансирање

8. Ристо Крезов ЈИЕЕ ПЕТ Квота со
кофинансирање

9. Харис Шаботиќ УКЛО, ТФ  ПЕТ Линк до
елаборатот

Квота со
кофинансирање

10. Димитар Делев УКИМ, ФЕИТ,
ТК

ИНФО Линк до
елаборатот

Останува во истата
квота како и на ФЕИТ
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